CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ

THUYỀN DU LỊCH THAM GIA PHỤC VỤ BIỂU DIỄN CA HUẾ

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thừa Thiên Huế.

Tên cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp:..................................................................

Địa chỉ :..............................................................................................................

Sau khi nghiên cứu các quy định về hoạt động biểu diễn và tổ chức dịch vụ biểu diễn ca Huế, chúng tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia phục vụ biểu diễn ca Huế;

Biển kiểm soát số:.......................do……….………cấp ngày…../….../…….....

Người điều khiển phương tiện:…………………………………………..........

Chúng tôi xin cam kết nghiêm chỉnh chấp hành các quy định về tổ chức dịch vụ biểu diễn ca Huế.

	Thừa Thiên Huế, ngày...... tháng...... năm 20....

Cá nhân/Đơn vị/doanh nghiệp

(Ký tên, đóng dấu)